
Id: BCPAR-KQYNJ-PTPRO-RXJCZ-UYYAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/375/2010
RADY MIASTA MSZANA DOLNA

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie 
Dolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz.89 z późn. zmianami) oraz art.4ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j Dz.U. z 2010 r. nr 17, poz.95) - Rada 
Miasta w Mszanie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej 
uchwalone przez Radę Społeczną SP ZOZ zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Eugeniusz Sieja



Id: BCPAR-KQYNJ-PTPRO-RXJCZ-UYYAW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIX/375/2010

Rady Miasta Mszana Dolna

z dnia 24 września 2010 r.

Uchwała nr 7/2010 
Rady Społecznej SP ZOZ w Mszanie Dolnej 

z dnia 24.09.2010r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej. 

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. nr 
14, poz.89 z póź. zmianami) Rada Społeczna SP ZOZ w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W § 7 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej uchwalonego 
uchwałą nr 1/1999 Rady Społecznej SP ZOZ w Mszanie Dolnej z dnia 17 września 1999 r. , zmienionego uchwałą 
nr 1/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r., nr 1/2006 z dnia 26.10.2006 r. , uchwałą nr 2/2008 z dnia 25.11.2008 r. oraz 
uchwałą nr 4/2010 z dnia 2010-03-12 wprowadza się następujące zmiany: 

1)w ust.1 dodaje się punkty od „a-d” , o treści: 

a) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

b) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej 

c) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej 

d) gabinet medycyny szkolnej 

2)w ust.2 dodaje się punkty od „h - i” , o treści: 

h) chirurgii ogólnej 

i) kardiologicznej 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Miasta w Mszanie 
Dolnej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Społecznej 

mgr Zofia Łabuz


